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Authors Title Year Published Source Place Published Publisher Pages Edition ISBN Category Status

Aline, Countess of Romanones The spy wore red 1987 New York Random House xii, 304 pages ; 25 cm
0394556658; 
9780394556659

T. B. Allen; N. Polmar; C. Mazal 
Holocaust

Code-name downfall : the secret plan to invade Japan and why 
Truman dropped the bomb 1995 New York Simon & Schuster

351 pages : illustrations, maps ; 25 
cm

0684804069; 
9780684804064

C. J. Barger Radio equipment of the Third Reich, 1933-1945 1991 Boulder, Colo. Paladin Press vi, 106 pages : illustrations ; 28 cm
0873645928; 
9780873645928

P. Beesly
Very special intelligence : the story of the Admiralty's Operational 
Intelligence Centre, 1939-1945 1978 Garden City, N.Y. Doubleday

xxv, 282 pages, 4 unnumbered leaves 
of plates : illustrations, maps (on 
lining papers) ; 22 cm 1st U.S. ed

0385132069; 
9780385132060

H. J. P. Bergmeier; R. E. Lotz
Hitler's airwaves : the inside story of Nazi radio broadcasting and 
propaganda swing 1997 New Haven Yale University Press

xiv, 368 pages : illustrations, portraits 
; 25 cm + 1 audio disc (digital ; 4 3/4 
in.)

0300067097; 
9780300067095

F. W. Deakin; R. Storry The case of Richard Sorge 1966 New York Harper & Row 373 pages : portraits ; 22 cm First edition

A.C. Brown Bodyguard of lies 1975 New York Harper & Row 947 pages ; illustrations ; 25 cm 0060105518

J. C. Edwards Berlin calling : American broadcasters in service to the Third Reich 1991 New York Praeger
x, 238 pages, 12 unnumbered pages 
of plates : illustrations ; 25 cm

0275939057; 
9780275939052

W. F. Flicke War secrets in the ether. Parts I, II, and III 1954 Washington National Security Agency 420 pages

W. F. Flicke; S. Carlisle War secrets in the ether 1994 Laguna Hills, Calif. Aegean Park Press x, 234 pages ; 28 cm
0894122339; 
9780894122330

H. H. Führing Wir funken für Franco Einer v. d. Legion Condor erzählt 1939 Gütersloh Bertelsmann 248 S. 16 Bl. Abb., 1 Kt. 8

J. Garlinski
The enigma war : the inside story of the German enigma codes and 
how the allies broke them 1980 New York Charles Scribner's Sons 0684158663

R. A. Haldane The hidden war 1978 New York St. Martin's Press
224 pages, 4 unnumbered leaves of 
plates : illustrations ; 23 cm

0312371977; 
9780312371975; 
0709164866; 
9780709164869

H. Höhne Codeword Direktor 1971 New York Coward, McCann & Geoghegan xxix, 310 p. illus. 24 cm.
[1st American 
ed.]

G. Horten
Radio goes to war : the cultural politics of propaganda during World 
War II 2002 Berkeley University of California Press xiv, 218 pages : illustrations ; 24 cm

0520207831; 
9780520207837; 
0520240618; 
9780520240612

D. Kahn Hitler's spies : German military intelligence in World War II 1978 New York Macmillan
xiii, 671 pages, 20 unnumbered 
leaves of plates : illustrations ; 24 cm

0025606107; 
9780025606104

D. Kahn
Seizing the enigma : the race to break the German U-boat codes, 
1939-1943 1998 New York Barnes & Noble Books.

xii, 336 pages, 16 unnumbered 
pages of plates : illustrations, maps ; 
24 cm

0760708630; 
9780760708637

B. Macintyre Agent Zigzag : a true story of Nazi espionage, love, and betrayal 2007 New York Broadway Paperbacks
xii, 364 pages, 16 unnumbered 
pages of plates : illustrations ; 21 cm

1st Broadway 
pbk. ed

9780307353412; 
0307353419; 
9780307353405; 
0307353400

L. Marks Between silk and cyanide : a codemaker's war, 1941-1945 1998 New York Free Press 613 pages : illustrations ; 25 cm
9780684864228; 
0684864223

J. C. Masterman The double-cross system in the war of 1939 to 1945 1972 New Haven Yale University Press xxi, 203 pages ; 22 cm
0300014961; 
9780300014969

S. McKay
The secret life of Bletchley Park : the history of the wartime 
codebreaking centre by the men and women who were there 2010 London Aurum

vi, 336 pages, 8 unnumbered pages 
of plates : illustrations, portraits ; 24 
cm

9781845135393; 
1845135393
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R. Miller and the editors of Time-
Life Books The resistance 1979 Chicago Time-Life Books 0809425246

L. M. Mountbatten of Burma Combined operations : the official story of the Commandos 1943 New York Macmillan Co.

xiii pages, 1 leaf, 155 pages 
illustrations (maps) plates (1 double) 
21 cm

C. Nez
Code talker: the first and only memoir by one of the origina Navajo 
code talkers of WWII 2011 Dutton Caliver 310 pages ; photo section ; 23 cm 9780425244234

D.A. Paul The Navajo code takers 1973 Pittsburgh, PA Dorrance Publishing Co. 170 pages ; photos ; 23 cm 9798890270313

T. O. M. Perera INSIDE ENIGMA 2019 [S.l.] RADIO SOCIETY OF GREAT BR 2nd ed
1910193712; 
9781910193716

G. Perrault The Red Orchestra. Translated by Peter Wiles 1969 New York Simon and Schuster (C1969) 512 pages illustrations

G. Pidgeon
The secret wireless war : the story of MI6 communications 1939 - 
1945 2007 London UPSO Ltd.

2nd ed. 
(hardover) 1843752522

G. Pidgeon
The secret wireless war : the story of MI6 communications 1939 - 
1945 Richmond, England Arundel Books Paperback ed. 9780956051523

A. Price
Instruments of darkness : the history of electronic warfare, 1939-
1945 2005

London, 
Mechanicsburg, PA

Greenhill Books ; Stackpole 
Books

272 pages : illustrations, maps, 
portraits ; 24 cm Revised edition

1853676160; 
9781853676161

F. Radandt
The radio signal : the true story of a harrowing escape and a love that 
arose from a world war 2016 Sisters, OR Deep River Books 288 pages : illustrations ; 22 cm

9781940269917; 
1940269911

A. Read; D. Fisher Colonel Z : the secret life of a master of spies 1985 New York, N.Y. Viking 361 pages ; 23 cm
First American 
edition

0670229792; 
9780670229796

F. Russell; Time-Life Books World War II : Volume 29: The Secret war 1981
World War II : Time-Life 
Books Alexandria, VA Time-Life Books

0809425483 
0809425475 
0809425467

L. L. Spahr; A. Camacho World War II radio heroes : letters of compassion 2013 [United States] Spahr Consulting 210 pages : illustrations ; 26 cm 2nd ed
0989191400; 
9780989191401

D. Stafford Camp X 1987 New York Dodd, Mead
xxiv, 327 pages, 16 unnumbered 
pages of plates : illustrations ; 25 cm 1st ed

0396090966; 
9780396090960

W. Stevenson A man called Intrepid : the secret war 1976 New York Harcourt Brace Jovanovich
xxv, 486 pages, 16 unnumbered 
leaves of plates : illustrations ; 24 cm First edition

0151567956; 
9780151567959

W. W. Stout The great detective 1946 Detroit, Mich. Chrysler Corporation

3 preliminary leaves, 98, [1] pages 
color frontispiece, illustrations 
(some color) 21 cm

R.J. Thompson Jr.
Crystal clear : The struggle for reliable communications technology 
in World War II 2012 Hoboken, NJ John Wiley & Sons, Inc. viii, 230 pages ; illustrations ; 24 cm

L. Trepper The great game : memoirs of the spy Hitler couldn't silence 1977 New York McGraw-Hill
442 pages, 8 unnumbered leaves of 
plates : illustrations ; 24 cm

0070651469; 
9780070651463

E. Van Der Rhoer
Deadly magic : a personal account of communications intelligence 
in World War II in the Pacific 1978 New York Charles Scribner's Sons 0684158736

W. K. Wark
The ultimate enemy : British intelligence and Nazi Germany, 1933-
1939 1985

Cornell studies in 
security affairs Ithaca Cornell University Press 304 pages ; 25 cm.

0801418216; 
9780801418211

B. Wasserstein
Secret war in Shanghai : Treachery, subversion and collaboration in 
the second world war 2017 London I.B. Taurus & Co. Ltd. xiii ; maps ; 362 pages ; 20 cm 9781784537647

G. Welchman The Hut Six story : breaking the Enigma codes 1982 New York McGraw-Hill ix, 326 pages : illustrations ; 24 cm
0070691800; 
9780070691803
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N. West MI6 : British Secret Intelligence Service operations, 1909-45 1983 New York Random House
xvi, 266 pages, 16 unnumbered 
pages of plates : illustrations ; 25 cm

1st American 
ed

0394539400; 
9780394539409

N. West A thread of deceit : espionage myths of World War II 1985 New York Random House
166 pages, 12 unnumbered pages of 
plates : illustrations ; 25 cm 1st ed

0394539419; 
9780394539416

C. A. Willoughby; D. MacArthur
Shanghai conspiracy : the Sorge spy ring, Moscow, Shanghai, Tokyo, 
San Francisco, New York 1952 New York Dutton 315 pages illustrations 22 cm [1st ed.]

F. W. Winterbotham The Ultra secret 1974 [New York] [Dell Pub. Co.] 286 pages ; 18 cm
0440190614; 
9780440190615


